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PROTOKÓŁ Nr 5/2023 

posiedzenia Komisji Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 6 października 2023 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:  

 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Przyjęcie informacji o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej.  

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1.  
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska otworzyła posiedzenie  

i przywitała wszystkich przybyłych.  

W posiedzeniu brało udział 4 Członków Komisji. 

Stwierdzono, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również: 

Halina HAJTEK  - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska przedstawiła porządek posiedzenia  

i poddała go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska poddała pod głosowanie protokół  

z ostatniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej RPN.  

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. 

Halina Hajtek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przedstawiła informację  

o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej w 2022 roku. 

 

Placówki  łącznie wydatkowały  510.100 zł.,  na wydatki inwestycyjne  i remontowe. 

 

Dom Pomocy Społecznej w Muszynie m.in. wykonał remont schodów zewnętrznych, balkonów, 

modernizował kotłownię (wymiana kotłów), zakupił pralnico-wirówkę. 

Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach dokonał m.in. konserwacji i napraw windy.  

Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach dokonał m.in. konserwacji budynków, montażu drzwi 

p.poż., wymiany drzwi w budynku dwór.  
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Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Zbyszycach dokonał m.in. zakupu samochodu oraz drzwi.  

Powiatowy  Ośrodek Wsparcia w Muszynie  nie wydatkował środków na remonty i inwestycje. 

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza - Dom Dziecka w Klęczanach (łącznie placówka nr 1 i 2) 

dokonał m.in. usługi remontowe obiektu, remont łazienki w pokoju wychowawców. Nie poniesiono 

wydatków na zadnia inwestycyjne. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie wykonało m.in. usługi remontowe, naprawy, wymianę 

elementów mebli (wymiana szyn, zawiasów, prowadnic, wzmocnienie półek, wymiana części 

okien, naprawa mocowań nóg biurek, stołów). Ponadto zmodernizowano kotłownię 

(zamontowano nowy piec gazowy w miejsc dwóch poprzednich, zmodernizowano instalację CO i 

CWU oraz system paneli solarnych). 

 

Członek Komisji Michał Nowak poinformował o ostatnio przeprowadzonej kontroli Komisji 

Rewizyjnej RPN w Domu Pomocy Społecznej w Muszynie w wyniku której zespół kontrolny 

Komisji Rewizyjnej RPN zawnioskował do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego o rozważenie 

podjęcia działań mających na celu wymianę windy wewnętrznej w Domu Pomocy Społecznej  

w Muszynie. Obecny dźwig jest eksploatowany od roku 1996 i pomimo jego regularnie 

prowadzonej konserwacji, przeglądom i bieżącemu monitoringowi wymaga coraz częstszych 

napraw. Bez sprawnej windy nie będzie możliwości realizowania zadań Domu, niesprawni 

pensjonariusze zostaną pozbawieni m.in. zjazdu do jadalni. Ponadto Pan Michał Nowak oznajmił, 

iż Zespół kontrolny zwrócił się do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z prośbą  

o przeznaczenie części z wypracowanych przez DPS dochodów na zakup monitoringu  

w miejscach ogólnodostępnych, przeznaczonych do wspólnego użytkowania. Bieżący wgląd  

w sytuacje rozgrywające się na korytarzach, tarasie i placu przylegającym do budynku pozwoliłby 

na szybszą reakcję personelu i konieczną interwencję w przypadku nagłych zasłabnięć, upadków 

lub konfliktów pomiędzy mieszkańcami. 

 

Komisja przyjęła informację.  

Ad. 4/5. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska podziękowała wszystkim  

za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

 

 

Przewodnicząca 

        Komisji Polityki Społecznej RPN 

       

                  Ewa Zielińska 

 

 
Protokołowała: Anna Walczak    


